
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계 정보문화센터 ~ 정보문화센터

부서: 정보문화센터
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 정보와 지식제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보문화센터 709,659 685,159 24,500

분             89,656 89,656 0

군            620,003 595,503 24,500

공공도서관 확충 및 운영 573,238 548,738 24,500

분             89,656 89,656 0

군            483,582 459,082 24,500

정보와 지식제공 305,764 271,264 34,500

분             89,656 89,656 0

군            216,108 181,608 34,500

정보와 지식공간 조성 190,708 156,208 34,500

405 자산취득비 65,171 30,671 34,500

01 자산및물품취득비 65,171 30,671 34,500

  ○복식서가 구입비                12,000              1,500           10,500

    Ο영암도서관                 4,500                750            3,750

    Ο삼호도서관                 7,500                750            6,750

  ○삼호도서관 장서점검기                 6,000                  0            6,000

  ○삼호도서관 시청각실 현대화사업 물품구입                18,000                  0           18,000

    Ο빔프로젝트                11,000                  0           11,000

    Ο스크린                 2,000                  0            2,000

    Ο스피커                 5,000                  0            5,000

  경정 4,500,000원 * 1식

  경정 7,500,000원 * 1식

  1,500,000원 * 4대

  11,000,000원 * 1개

  2,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

복합문화 기반조성 267,474 277,474 △10,000

쾌적한학습공간조성 125,368 135,368 △10,000

101 인건비 48,235 58,235 △10,000

10 기간제근로자등보수 48,235 58,235 △10,000

  ○청소년 상담 및 선도위원 인부임                29,965             39,965         △10,000

    Ο영암도서관
               16,643             26,643         △10,000        32,650원 * 4인 * 10.619일 * 12월


